
契約の日から

入
　
　
　
札
　
　
　
経
　
　
　
過

） 円 円

円最低制限価格 円

円低入札調査基準価格 円

落札者氏名

工 期 令和8年2月18日

入札経過書

工 事 名 令和６・７年度　沢城中継ポンプ場築造工事

工 事 箇 所 名 飯田市　大瀬木2554番地137他

工事種別及び等級格付 水道施設　Ａ級

工 事 概 要
機械電気室築造　RC造　１棟
電気計装設備　一式
場内整備　一式

入 札 方 法 一般競争入札（総合評価落札方式） 開札日時 令和6年11月7日 午前 9時15分

入札回数

第１回 入札結果

評価点

入札者

価格点
価格
以外の
評価点

総合
評価点

　
　
　
入
　
　
　
札
　
　
　
経
　
　
　
過

小池・カリス特定建設工事
共同企業体 94,720,000 価格超過 11.45

北沢・長豊特定建設工事共
同企業体 93,200,000 落札 85.90 11.60 97.50

木下・勝間田特定建設工事
共同企業体 94,830,000 価格超過 11.75

神稲・ダイネックス特定建設
工事共同企業体 93,360,000 85.75 8.60 94.35

吉川・藤井特定建設工事共
同企業体 93,540,000 85.59 10.00 95.59

-
訳 10／100相当額 9,320,000 94,336,000

予 定 価 格 104,071,000
上記金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額である

落 札 決 定 額 （ 98.51% 102,520,000

北沢･長豊特定建設工事共同企業体 長野県飯田市吾妻町7番地

内 入札書記載金額 93,200,000


